
~ \\ 

I 
¡ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

~ 

CUDAP: EXP-UNC:0002991/2017 

VISTO: 
La Resolución 52/17 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias 

Exactas, Físicas y Naturales (fs. 5/7), en la que solicita que se prorrogue la de" 
signación por concurso del Lic. CARLOS ALBERTO NiCOLÁS LANZILLOTTO 
(Leg. 16.280) en el cargo de Profesor Titular con dedicación simple en la cáte­
dra Metalurgia (IQ) del Departamento Materiales y Tecnología de esa unidad 
académica, a partir del 10 de marzo de 2017; y 

CONSIDERANDO: 
Que el nombrado fue designado por concurso en dicho cargo mediante 

la Resolución HCS 828/12 (fs. 11), con vencimiento el28 de febrero de 2017; 
Que se encuentra en trámite la evaluación de desempeño docente del 

Prof. Lanzillotto; 
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en su despa­

cho de fojas 12; 

Por ello, y teniendo en cuenta lo estipulado por la Ord. HCS 6/08, 

El H. CONSEJO SUPERIOR DE lA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 10
._ Prorrogar la designación por concurso del Sr. Prof. Lic. 

CARLOS ALBERTO NICOLAs LANZILLOTTO (Leg. 16.280) en el cargo de 
Profesor Titular con dedicación simple en la cátedra Metalurgia (IQ) del Depar­
tamento Materiales y Tecnología de la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y 
Naturales, a partir del 10 de marzo de 2017 y hasta tanto este H. Cuerpo re­
suelva sobre la evaluación de desempeño docente del nombrado. 

ARTíCULO 20
._ El Lic. Lanzillotto, en el término de diez días y con copia 

de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubi­
laciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 30
._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 

la dependencia de origen y a la Dirección General de Personal. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A VEIN­
TiÚN DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS Mil DIECISIETE. 

J 
Prof. Ing.IROB~ E. TERZARIOL 

CRETARK) GENERAL 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE cóRDOBA 

RESOLUCiÓN W: 361 

RECTOR 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ceRDOBA 

), 


		2017-04-05T17:18:11-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




